A victimam, gratia interpretes Petrum et Paulum, congruis laudibus coronemus. Quippe ubi verbum large omnibus seminasset, cum iis quos docuissent Spiritus gratiam magnitæ consecuti sunt, ac vitis vere palmites, maturum nobis donarunt botrum, qui corda exhilaret hominum. Ad quos revelata facie, mundaque conscientia clamemus, dicentes : Gaudete, portitores alienorum a ratione, ac ratione viventium ministri ; gaudete, omnium Auctoris curatorisque læta selecta ; gaudete, bonorum conciliatores, per-secutoresque dolo agentium. Iis supplicemus ut, sua apud Deum Creatorem ac præceptorem intercessione, pacem mundo stabilem, copiosamque nostris animabus misericordiam obtineant.

Ex Can. in S. Ignatium 20 Decembris. Ode 3.

Merito Pater, pro ratione nominis, Θεοφόρος, seu Deum gestaus, Deoque afflatus, vocatus es : quippe adhuc admodum puer in manibus Domini, gestante eo, stetisti (64), atque ad nos clamante : Mihi sicut iste parvulus efficiamini !

Contacium, ton. 3. Virgo.

Certaminum quæ præclare gessisti luminosa illustrisque dies, eum omnibus prædicat qui est natus de Virgine. Ejus quippe delicias desiderio sitiens, festinasti a bestiis confici ac devorari. Quamobrem etiam fuisti cognominatus Θεοφόρος, ac Deo plenus et seu Deifer, gloriose Ignati.

(*) ANDRÉE

Sanctissimi archiepiscopi Cretensis Iambi, scripti ad sanctissimum Agathonem archidiaconum et chartophylacem istius sanctissimæ Dei magnæ Ecclesiæ, quando accepto hoc libro descripsit, et rursus remisit.

Ego quidem postulavi libri gratiam :
Ut optaveram, descripsi totum celeriter :
Pulchritudinis enim nobis litterarum nulla est
[ratio,

Sed distinctionis et claritatis solius,
Cujus est figuratio nitentium litterarum ;
O amicorum mihi optime, et magistrorum.

D Quem librum noverunt, quemve comparati sunt :
[digne suppeditare
Etiam vestrum similibus benefactoribus amico-
[rum,

Ut quidem mihi facile quoque persuadeo,
 Vel publici potentibus plutei,
 Tanquam sint divitiarum spirantes abunde exhaustæ,
 Atque collectanea (65) recentia et utilia:
 Ac testis est prompta libri gratia.

Jucundissime rebus tuis oblector jugiter,
 Quibus ceu maxime etiam alloquens te, cerno
 Copiosam Scripturæ supellectilem,
 Religiosam mentem, blandamque cor,
 Optimamque morum concinnitatem:
 Ex qua cunctos comiter excipis amicos,
 Digerisque ut par est ipsasmet res,
 Librans lance pulcherrima.
 Idecirco ergo te alloquor: et respicio
 Conciliatorem mihi divinorum eloquiorum:
 Quippe accepi a vobis ea, quibus ut fas est hono-
 [ras amicos.